
Categoria RAGAZZI 1 femminile 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1ª 198 BATTEL Alice 13 CAMPITELLO     59´ 04" -

2ª 163 BALLIS Nicole 13 POZZA  1: 07´ 49"      8´ 45"

3ª 158 CHIOCCHETTI Diana 17 SAN GIOVANNI  1: 09´ 52"     10´ 48"

4ª 164 SISSOLLO Ainara 17 ALBA DI CANAZEI  1: 23´ 12"     24´ 08"

5ª 200 SISSOLLO Iratti 15 ALBA DI CANAZEI  1: 27´ 05"     28´ 01"

6ª 155 CERVETTI Francesca 13 MILANO  1: 29´ 55"     30´ 51"

Categoria RAGAZZI 2 femminile 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1ª 192 SORARUF Elisa 06 SOTTOGUDA     47´ 20" -

2ª 166 PASTORE Sofia 05 ROMA  1: 18´ 28"     31´ 08"

Categoria RAGAZZI 1 maschile 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1º 30 TONIATO Matteo 09 PADOVA     46´ 38" -

2º 72 SORARUF Thomas 09 SOTTOGUDA     47´ 02"         24"

3º 95 DEPAUL Erik 12 MAZZIN     58´ 16"     11´ 38"

4º 96 DEPAUL Elia 17 MAZZIN     58´ 36"     11´ 58"

5º 20 VALERUZ Andreas 13 ALBA DI CANAZEI     58´ 50"     12´ 12"

6º 97 BALLIS Samuele 15 POZZA  1: 07´ 52"     21´ 14"

7º 36 LIANZA Camillo 15 POZZA  1: 29´ 14"     42´ 36"

Categoria RAGAZZI 2 maschile 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1º 22 PEDRINI Simone 05 BOLOGNA     42´ 17" -

2º 61 DANTONE Fortunato 05 CANAZEI     45´ 33"      3´ 16"

3º 52 TONIATO Marco 05 PADOVA     46´ 03"      3´ 46"

4º 35 BRUNNER Francesco 06 ALBA     46´ 40"      4´ 23"

5º 53 GRONES Dilan 08 ARABBA     47´ 03"      4´ 46"

6º 75 BATTEL Samuel 08 CAMPITELLO     50´ 41"      8´ 24"

7º 91 BARBIERI Filippo 08 PIANORO BO     51´ 44"      9´ 27"

8º 9 RIZZI Adam 08 CAMPITELLO     51´ 58"      9´ 41"

9º 21 PEDRINI Luca 08 BOLOGNA     53´ 54"     11´ 37"

10º 51 SIMONI Jacopo 08 ALBA     58´ 45"     16´ 28"

Categoria ASPIRANTI femminile 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1ª 193 SCOTTI Stefania 04 LODI  1: 01´ 38" -

Categoria ASPIRANTI maschile 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1º 38 DANTONE Mattia 03 CANAZEI     39´ 35" -

2º 16 COLOMBAI Pietro 03 MEZZOCORONA     44´ 35"      5´ 00"

3º 40 ROLANDI Isaia 03 EMPOLI     52´ 33"     12´ 58"
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Categoria SENIOR femminile 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1ª 191 PEDERIVA Carlotta 92 VIGO     37´ 54" -

2ª 187 FAILONI Livia 94 TRENTO     46´ 48"      8´ 54"

3ª 186 FAILONI Valeria 92 TRENTO     47´ 44"      9´ 50"

4ª 194 SPOLDI A. Cristina 01 LODI     51´ 14"     13´ 20"

5ª 153 PITSCHEIDER Giada 86 ALBA DI CANAZEI     59´ 43"     21´ 49"

6ª 196 VERRA Anna 91 PENIA  1: 26´ 49"     48´ 55"

7ª 165 MICHELUZZI Greta 93 ALBA DI CANAZEI  1: 27´ 20"     49´ 26"

Categoria DONNE 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1ª 160 MIGLIOLI Marta 83 CODOGNO     37´ 21" -

2ª 189 DONNOLA Cinzia 75 TREVI     49´ 55"     12´ 34"

3ª 199 COLLODORO Giorgia 77 FIRENZE     54´ 39"     17´ 18"

4ª 197 CAPOVILLA Roberta 77 CAMPITELLO     58´ 06"     20´ 45"

5ª 182 MAGALIN Annamaria 71 VERONA  1: 02´ 04"     24´ 43"

6ª 183 ROCCHI Gabriella 69 GROSSETO  1: 10´ 40"     33´ 19"

7ª 151 HAULIKOVA Zuzana 76 CAMPITELLO  1: 16´ 10"     38´ 49"

8ª 181 SALVADOR Stefania 70 LA SPEZIA  1: 20´ 29"     43´ 08"

9ª 159 TERMINESI Silvia 84 FANO  1: 27´ 14"     49´ 53"

10ª 156 CLAUSER Elena 76 MILANO  1: 30´ 18"     52´ 57"

Categoria SIGNORE 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1ª 154 SEBER Fulvia 67 CAVALESE     36´ 56" -

2ª 184 CORRADINI Maria 61 MOLINA DI FIEMME     41´ 39"      4´ 43"

3ª 195 TARTER Ornella 67 POZZA     41´ 42"      4´ 46"

4ª 185 DELUCA Lorenza 58 POZZA     48´ 55"     11´ 59"

5ª 161 VILLA Monica 68 PIANORO BO  1: 00´ 12"     23´ 16"

6ª 152 DEVILLE M. Tomasina 48 MOENA  1: 02´ 11"     25´ 15"

7ª 190 GUERZI Andreina 49 BERRA FE  1: 44´ 51"  1: 07´ 55"

7ª 188 MONACO Annamaria 48 PRATO  1: 44´ 51"  1: 07´ 55"

Categoria NON PIU' GIOVANI 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1º 14 LEONARDI Pietro 32 S.DONA' DI PIAVE  1: 14´ 59" -

2º 1 RIZZOLI Walther 38 S.GIORGIO DI PIANO  1: 17´ 19"      2´ 20"

3º 18 CIGNA Ranieri 39 ROMA  1: 36´ 00"     21´ 01"

4º 32 SALAROLI Angelo 42 IMOLA  1: 42´ 28"     27´ 29"

Categoria SUPER PIONIERI 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1º 42 GABRIELLI Guido 53 PREDAZZO     50´ 57" -

2º 50 TESTORE Osvaldo 47 NOVARA     55´ 02"      4´ 05"

3º 49 GIRACE Catello 46 NAPOLI     58´ 34"      7´ 37"

4º 13 VIVIAN Franco 44 PORCIA  1: 01´ 15"     10´ 18"

5º 10 CHIOCCHETTI Adriano 44 MOENA  1: 02´ 16"     11´ 19"

6º 71 PAZZAGLINI Renato 48 FORLI'  1: 02´ 53"     11´ 56"

7º 3 BRUSI Silvano 47 ALFONSINE RA  1: 04´ 39"     13´ 42"

8º 98 SCIPIONE Giovanni 55 FORMIA  1: 10´ 27"     19´ 30"

9º 6 TABILI Aldo 46 ROMA  1: 11´ 25"     20´ 28"

10º 24 MILANESI Giancarlo 49 TORTONA  1: 11´ 27"     20´ 30"

11º 4 CHIOCCHETTI Fabrizio 44 MOENA  1: 20´ 02"     29´ 05"
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12º 45 VESPASIANO Angelo 44 PRATO  1: 21´ 14"     30´ 17"

13º 77 MICHELUZZI Olivo 52 ALBA DI CANAZEI  1: 23´ 12"     32´ 15"

Categoria PIONIERI 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1º 55 ZANONI Diego 68 CLES     32´ 42" -

2º 33 DELLASEGA Gabriele 65 PREDAZZO     33´ 14"         32"

3º 47 MORANDINI Paolo 59 MOENA     39´ 30"      6´ 48"

4º 68 RIZ Fausto 60 CANAZEI     40´ 42"      8´ 00"

5º 56 DAVARDA Rinaldo 59 VIGO     41´ 27"      8´ 45"

6º 73 FREGOSI Stefano 67 GENOVA     47´ 28"     14´ 46"

7º 65 DELUCA Enzo 63 TRENTO     49´ 37"     16´ 55"

8º 62 VENTURA Giuseppe 61 MOLINA DI FIEMME     51´ 33"     18´ 51"

9º 39 ROLANDI Luca 60 EMPOLI  1: 12´ 30"     39´ 48"

Categoria VETERANI 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1º 43 PLONER Ivano 70 ALBA DI CANAZEI     34´ 09" -

2º 46 ZORZI Fiorenzo 75 MOLINA DI FIEMME     34´ 26"         17"

3º 44 PALMINTERI Vittore 69 FELTRE     34´ 53"         44"

4º 64 PELLEGRIN Alessandro 70 SORAGA     41´ 08"      6´ 59"

5º 5 TABILI Maurizio 73 ROMA     43´ 03"      8´ 54"

6º 76 CAROTTI Matteo 76 FIRENZE     44´ 14"     10´ 05"

7º 15 COLOMBAI Paolo 71 MEZZOCORONA     44´ 38"     10´ 29"

8º 31 PANIERI Graziotto 70 UDINE     45´ 26"     11´ 17"

9º 29 TONIATO Michele 74 PADOVA     47´ 09"     13´ 00"

10º 69 GUALAZZI Matteo 75 FANO     48´ 18"     14´ 09"

11º 17 FASOLO Luca 69 PADOVA     48´ 28"     14´ 19"

12º 34 CUCCO Paolo 73 VARESE     50´ 02"     15´ 53"

13º 12 BRIOSCHI Fabio 73 DESIO     51´ 38"     17´ 29"

14º 92 BARBIERI Andrea 71 PIANORO BO     53´ 13"     19´ 04"

15º 48 TOFI Stefano 71 TREVI     54´ 35"     20´ 26"

16º 25 PETTAZZONI Andrea 70 BOLOGNA     57´ 49"     23´ 40"

17º 26 CHIOCCHETTI Andrea 74 SAN GIOVANNI  1: 09´ 52"     35´ 43"

18º 67 SCORSIPA Federico 75 FIRENZE  1: 11´ 20"     37´ 11"

19º 93 STEFENELLI Alessandro 71 ROVERETO  1: 31´ 21"     57´ 12"

19º 94 FACCENDA Silvano 72 TRENTO  1: 31´ 21"     57´ 12"

Categoria AMATORI 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1º 23 COSTANTINO Federico 80 ALBA DI CANAZEI     34´ 21" -

2º 2 MEZZENA Francesco 84 MAZZIN     34´ 33"         12"

3º 28 MARCHESINI Luca 80 CODOGNO     36´ 16"      1´ 55"

4º 59 ZAMBOTTO Carlo 78 VERONA     42´ 21"      8´ 00"

5º 11 MINGHELLI Stefano 77 MODENA     43´ 00"      8´ 39"

6º 70 LUCERTINI Simone 80 FANO     51´ 05"     16´ 44"

7º 19 GIANGRASSO Antonio 77 CESENA  1: 04´ 50"     30´ 29"

8º 74 VERRA Devid 83 PENIA  1: 26´ 56"     52´ 35"

Categoria SENIOR maschile 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1º 37 FELICETTI Daniele 96 PREDAZZO     28´ 31" -

2º 54 RASOM Mauro 92 VIGO     29´ 57"      1´ 26"

3º 58 FERLINGHETTI Pietro 90 BRESCIA     33´ 05"      4´ 34"

4º 60 VERRA Daniele 93 CANAZEI     34´ 06"      5´ 35"
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5º 41 FACCENDA Simone 99 PALU' DI GIOVO     38´ 22"      9´ 51"

6º 66 LISI Gianluca 94 VARESE     45´ 41"     17´ 10"

7º 27 BREGAMOTTI Davide 86 FANO     47´ 31"     19´ 00"

8º 63 TOMASI Daniele 97 FAVER     50´ 18"     21´ 47"

Categoria JUNIOR 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1º 57 SCOTTI Leonardo 01 LODI     51´ 14" -

Categoria ASSOLUTA Femminile 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1ª 154 SEBER Fulvia 67 CAVALESE     36´ 56" -

2ª 160 MIGLIOLI Marta 83 CODOGNO     37´ 21"         25"

3ª 191 PEDERIVA Carlotta 92 VIGO     37´ 54"         58"

4ª 184 CORRADINI Maria 61 MOLINA DI FIEMME     41´ 39"      4´ 43"

5ª 195 TARTER Ornella 67 POZZA     41´ 42"      4´ 46"

6ª 187 FAILONI Livia 94 TRENTO     46´ 48"      9´ 52"

7ª 192 SORARUF Elisa 06 SOTTOGUDA     47´ 20"     10´ 24"

8ª 186 FAILONI Valeria 92 TRENTO     47´ 44"     10´ 48"

9ª 185 DELUCA Lorenza 58 POZZA     48´ 55"     11´ 59"

10ª 189 DONNOLA Cinzia 75 TREVI     49´ 55"     12´ 59"

11ª 194 SPOLDI A. Cristina 01 LODI     51´ 14"     14´ 18"

12ª 199 COLLODORO Giorgia 77 FIRENZE     54´ 39"     17´ 43"

13ª 197 CAPOVILLA Roberta 77 CAMPITELLO     58´ 06"     21´ 10"

14ª 198 BATTEL Alice 13 CAMPITELLO     59´ 04"     22´ 08"

15ª 153 PITSCHEIDER Giada 86 ALBA DI CANAZEI     59´ 43"     22´ 47"

16ª 161 VILLA Monica 68 PIANORO BO  1: 00´ 12"     23´ 16"

17ª 193 SCOTTI Stefania 04 LODI  1: 01´ 38"     24´ 42"

18ª 182 MAGALIN Annamaria 71 VERONA  1: 02´ 04"     25´ 08"

19ª 152 DEVILLE M. Tomasina 48 MOENA  1: 02´ 11"     25´ 15"

20ª 163 BALLIS Nicole 13 POZZA  1: 07´ 49"     30´ 53"

21ª 158 CHIOCCHETTI Diana 17 SAN GIOVANNI  1: 09´ 52"     32´ 56"

22ª 183 ROCCHI Gabriella 69 GROSSETO  1: 10´ 40"     33´ 44"

23ª 151 HAULIKOVA Zuzana 76 CAMPITELLO  1: 16´ 10"     39´ 14"

24ª 166 PASTORE Sofia 05 ROMA  1: 18´ 28"     41´ 32"

25ª 181 SALVADOR Stefania 70 LA SPEZIA  1: 20´ 29"     43´ 33"

26ª 164 SISSOLLO Ainara 17 ALBA DI CANAZEI  1: 23´ 12"     46´ 16"

27ª 196 VERRA Anna 91 PENIA  1: 26´ 49"     49´ 53"

28ª 200 SISSOLLO Iratti 15 ALBA DI CANAZEI  1: 27´ 05"     50´ 09"

29ª 159 TERMINESI Silvia 84 FANO  1: 27´ 14"     50´ 18"

30ª 165 MICHELUZZI Greta 93 ALBA DI CANAZEI  1: 27´ 20"     50´ 24"

31ª 155 CERVETTI Francesca 13 MILANO  1: 29´ 55"     52´ 59"

32ª 156 CLAUSER Elena 76 MILANO  1: 30´ 18"     53´ 22"

33ª 190 GUERZI Andreina 49 BERRA FE  1: 44´ 51"  1: 07´ 55"

33ª 188 MONACO Annamaria 48 PRATO  1: 44´ 51"  1: 07´ 55"

Categoria ASSOLUTA Maschile 

Pos Nr. Concorrente AA Societa' Tempo Dist.

1º 37 FELICETTI Daniele 96 PREDAZZO     28´ 31" -

2º 54 RASOM Mauro 92 VIGO     29´ 57"      1´ 26"

3º 55 ZANONI Diego 68 CLES     32´ 42"      4´ 11"

4º 58 FERLINGHETTI Pietro 90 BRESCIA     33´ 05"      4´ 34"

5º 33 DELLASEGA Gabriele 65 PREDAZZO     33´ 14"      4´ 43"

6º 60 VERRA Daniele 93 CANAZEI     34´ 06"      5´ 35"

7º 43 PLONER Ivano 70 ALBA DI CANAZEI     34´ 09"      5´ 38"
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8º 23 COSTANTINO Federico 80 ALBA DI CANAZEI     34´ 21"      5´ 50"

9º 46 ZORZI Fiorenzo 75 MOLINA DI FIEMME     34´ 26"      5´ 55"

10º 2 MEZZENA Francesco 84 MAZZIN     34´ 33"      6´ 02"

11º 44 PALMINTERI Vittore 69 FELTRE     34´ 53"      6´ 22"

12º 28 MARCHESINI Luca 80 CODOGNO     36´ 16"      7´ 45"

13º 41 FACCENDA Simone 99 PALU' DI GIOVO     38´ 22"      9´ 51"

14º 47 MORANDINI Paolo 59 MOENA     39´ 30"     10´ 59"

15º 38 DANTONE Mattia 03 CANAZEI     39´ 35"     11´ 04"

16º 68 RIZ Fausto 60 CANAZEI     40´ 42"     12´ 11"

17º 64 PELLEGRIN Alessandro 70 SORAGA     41´ 08"     12´ 37"

18º 56 DAVARDA Rinaldo 59 VIGO     41´ 27"     12´ 56"

19º 22 PEDRINI Simone 05 BOLOGNA     42´ 17"     13´ 46"

20º 59 ZAMBOTTO Carlo 78 VERONA     42´ 21"     13´ 50"

21º 11 MINGHELLI Stefano 77 MODENA     43´ 00"     14´ 29"

22º 5 TABILI Maurizio 73 ROMA     43´ 03"     14´ 32"

23º 76 CAROTTI Matteo 76 FIRENZE     44´ 14"     15´ 43"

24º 16 COLOMBAI Pietro 03 MEZZOCORONA     44´ 35"     16´ 04"

25º 15 COLOMBAI Paolo 71 MEZZOCORONA     44´ 38"     16´ 07"

26º 31 PANIERI Graziotto 70 UDINE     45´ 26"     16´ 55"

27º 61 DANTONE Fortunato 05 CANAZEI     45´ 33"     17´ 02"

28º 66 LISI Gianluca 94 VARESE     45´ 41"     17´ 10"

29º 52 TONIATO Marco 05 PADOVA     46´ 03"     17´ 32"

30º 30 TONIATO Matteo 09 PADOVA     46´ 38"     18´ 07"

31º 35 BRUNNER Francesco 06 ALBA     46´ 40"     18´ 09"

32º 72 SORARUF Thomas 09 SOTTOGUDA     47´ 02"     18´ 31"

33º 53 GRONES Dilan 08 ARABBA     47´ 03"     18´ 32"

34º 29 TONIATO Michele 74 PADOVA     47´ 09"     18´ 38"

35º 73 FREGOSI Stefano 67 GENOVA     47´ 28"     18´ 57"

36º 27 BREGAMOTTI Davide 86 FANO     47´ 31"     19´ 00"

37º 69 GUALAZZI Matteo 75 FANO     48´ 18"     19´ 47"

38º 17 FASOLO Luca 69 PADOVA     48´ 28"     19´ 57"

39º 65 DELUCA Enzo 63 TRENTO     49´ 37"     21´ 06"

40º 34 CUCCO Paolo 73 VARESE     50´ 02"     21´ 31"

41º 63 TOMASI Daniele 97 FAVER     50´ 18"     21´ 47"

42º 75 BATTEL Samuel 08 CAMPITELLO     50´ 41"     22´ 10"

43º 42 GABRIELLI Guido 53 PREDAZZO     50´ 57"     22´ 26"

44º 70 LUCERTINI Simone 80 FANO     51´ 05"     22´ 34"

45º 57 SCOTTI Leonardo 01 LODI     51´ 14"     22´ 43"

46º 62 VENTURA Giuseppe 61 MOLINA DI FIEMME     51´ 33"     23´ 02"

47º 12 BRIOSCHI Fabio 73 DESIO     51´ 38"     23´ 07"

48º 91 BARBIERI Filippo 08 PIANORO BO     51´ 44"     23´ 13"

49º 9 RIZZI Adam 08 CAMPITELLO     51´ 58"     23´ 27"

50º 40 ROLANDI Isaia 03 EMPOLI     52´ 33"     24´ 02"

51º 92 BARBIERI Andrea 71 PIANORO BO     53´ 13"     24´ 42"

52º 21 PEDRINI Luca 08 BOLOGNA     53´ 54"     25´ 23"

53º 48 TOFI Stefano 71 TREVI     54´ 35"     26´ 04"

54º 50 TESTORE Osvaldo 47 NOVARA     55´ 02"     26´ 31"

55º 25 PETTAZZONI Andrea 70 BOLOGNA     57´ 49"     29´ 18"

56º 95 DEPAUL Erik 12 MAZZIN     58´ 16"     29´ 45"

57º 49 GIRACE Catello 46 NAPOLI     58´ 34"     30´ 03"

58º 96 DEPAUL Elia 17 MAZZIN     58´ 36"     30´ 05"

59º 51 SIMONI Jacopo 08 ALBA     58´ 45"     30´ 14"

60º 20 VALERUZ Andreas 13 ALBA DI CANAZEI     58´ 50"     30´ 19"

61º 13 VIVIAN Franco 44 PORCIA  1: 01´ 15"     32´ 44"

62º 10 CHIOCCHETTI Adriano 44 MOENA  1: 02´ 16"     33´ 45"
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63º 71 PAZZAGLINI Renato 48 FORLI'  1: 02´ 53"     34´ 22"

64º 3 BRUSI Silvano 47 ALFONSINE RA  1: 04´ 39"     36´ 08"

65º 19 GIANGRASSO Antonio 77 CESENA  1: 04´ 50"     36´ 19"

66º 97 BALLIS Samuele 15 POZZA  1: 07´ 52"     39´ 21"

67º 26 CHIOCCHETTI Andrea 74 SAN GIOVANNI  1: 09´ 52"     41´ 21"

68º 98 SCIPIONE Giovanni 55 FORMIA  1: 10´ 27"     41´ 56"

69º 67 SCORSIPA Federico 75 FIRENZE  1: 11´ 20"     42´ 49"

70º 6 TABILI Aldo 46 ROMA  1: 11´ 25"     42´ 54"

71º 24 MILANESI Giancarlo 49 TORTONA  1: 11´ 27"     42´ 56"

72º 39 ROLANDI Luca 60 EMPOLI  1: 12´ 30"     43´ 59"

73º 14 LEONARDI Pietro 32 S.DONA' DI PIAVE  1: 14´ 59"     46´ 28"

74º 1 RIZZOLI Walther 38 S.GIORGIO DI PIANO  1: 17´ 19"     48´ 48"

75º 4 CHIOCCHETTI Fabrizio 44 MOENA  1: 20´ 02"     51´ 31"

76º 45 VESPASIANO Angelo 44 PRATO  1: 21´ 14"     52´ 43"

77º 77 MICHELUZZI Olivo 52 ALBA DI CANAZEI  1: 23´ 12"     54´ 41"

78º 74 VERRA Devid 83 PENIA  1: 26´ 56"     58´ 25"

79º 36 LIANZA Camillo 15 POZZA  1: 29´ 14"  1: 00´ 43"

80º 93 STEFENELLI Alessandro 71 ROVERETO  1: 31´ 21"  1: 02´ 50"

80º 94 FACCENDA Silvano 72 TRENTO  1: 31´ 21"  1: 02´ 50"

82º 18 CIGNA Ranieri 39 ROMA  1: 36´ 00"  1: 07´ 29"

83º 32 SALAROLI Angelo 42 IMOLA  1: 42´ 28"  1: 13´ 57"
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